כבוד השופט ציון קאפח לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לילך שטיבל
המאשימה

נגד

1.האשם מתואלי (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אור תמיר

2.גמאל זיינב -נשפט

הנאשמים

גזר דין לנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון באלה:

א. עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (שוד בנסיבות מחמירות)-עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין,התשל"ז-1977(להלן: "החוק") ושוד בנסיבות מחמירות-עבירה לפי סעיף 402 סיפא לחוק.

עובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת ההסדר, בתמצית :

נאשם 2 אשר עבד בסופרמרקט ,מסר פרטים לנאשם ולאחר אודות שעות פתיחת הסופר, מיקום כספת בסופר
ושעת הגעת העובדים, הכל במסגרת קשר לשדוד בצוותא חדא את הכסף מהכספת.

פרטים מסר אך להזדהות,
מניינה החל ב12.12.14) . הנאשם נהג אותה שעה ללא רישיון נהיגה תקף, אשר פקע בחודש אפריל 1994,

וללא ביטוח תקף.

על אלה יוחסו לו העבירות הבאות:

(נוסח התעבורה לפקודת 10א סעיף לפי עבירה חודשים, מ-12 יותר פקע הנהיגה רישיון כאשר רכב נהיגת
חדש) תשכ"א - 1961, נהיגת רכב בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודה, עבירה של מסירת פרטים כוזבים
- איסור חניה באי תנועה, עבירה לפי תקנה 22 א לתקנות לפי סעיף 62(4) לפקודה, אי ציות לתמרור 815
התעבורה תשכ"א - 1961, ועבירה של נהיגת רכב ללא ביטוח תקף - עבירה לפי סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב

מנועי תש"ל - 1970.

חדש), (נוסח הרוקחים פקודת לפי עבירות שעניינו יפתח מרחב 562398/15 פ.א תיק ב.
תכשיר 15.11.15 ביום מכר הוא תזונה, לתוספי חנות של בעלים הנאשם בהיות : התשמ"א-1981
המכיל חומר תרופתי פעיל להגדלת מסת השריר, תכשיר האסור בייבוא ושיווק בישראל לפי שהוא עלול
לסכן את בריאות הציבור. ביום 2.3.16 החזיק הנאשם בחנותו חומרים האסורים בייבוא ושיווק בישראל

ועלולים לסכן את בריאות הציבור.

אינם רשומים בפנקס התכשירים ,אשר ובכללם סמי מרפא שיווק הנאשם בקמעונאות תכשירים במעשיו אלה
הרשומים ועשה זאת שלא באמצעות בית מרקחת.

הערכים החברתיים שנפגעו : ההגנה על חייו ובריאותו של הפרט וההגנה על רכושו.

מספר ריצה כה עד כי מעלה ההרשעות גיליון עבריינית. בעשייה הצער, למרבה מתמיד, הנאשם .2
עבירות ובגין בגינה אשר ,2012 משנת מחמירות בנסיבות שוד של עבירה ובכללם בפועל, מאסרים
אחרות, נדון לתקופת מאסר בת 4 שנים. הנאשם שוחרר לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-

2001, ביום 12.12.2014.

העבירה בוצעה אפוא בשעה שהנאשם היה אסיר ברישיון.

3. גם בתחום עבירות התעבורה, הנאשם אינו טומן ידו בצלחת. מאז פקיעת תוקף רישיון הנהיגה שלו
בשנת 1994, הוא נהג מספר רב של פעמים, כאשר בחלק מהמקרים הוא עושה כן בזמן פסילה.

אינם אשר החומרים של במכירה סכנה וקיימת כלכלי רווח טמון הרוקחים, פקודת על בעבירות .4
רשומים.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 שנים. מניין הפסילה יחל מתום
ריצוי המאסר.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום.

שימת לב רשויות שב"ס לרצונו של הנאשם להיות משולב במסגרת שיקומית ואני ממליץ על כך.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, במעמד הצדדים.